
Појашњење конкурсне документације                                        ЈН бр.09/2018 

 

   

Република Србија 

 Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Број: 404-62-18/2018-IV 

Дана: 01.06.2018. године 

21480 Србобран, Трг слободе 2 

: 021/730-020; Факс: 021/731-079 

E-mail: srbobran@eunet.rs 
 

На основу члана 63. став 2. и став. 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012, 14/2015 и 

68/2015) и захтева заинтересованих лица за појашњењем односно додатним информацијама конкурсне 

документације за јавну набавку за ЈН бр.9/2018 Сузбијање комараца на територији општине Србобран. Комисија 

за јавну набавку је припремила  

Додатне информације, односно појашњење конкурсне документације ЈН број 9/2018 

У примереном року пристигао  je следећи захтев  за додатним информацијама односно појашњењем 

заинтересованих лица. 

 Комисија за јавну набавку овим путем даје додатне информације, односно врши појашњење конкурсне 

документације ЈН бр. 9/2018: 

1. Питање 

Молимо вас да нам Наручилац појасни са ког аеродрума ће се вршити ноћно полетање и слетање? 

 

Одговор: 

Одабир аеродрома са ког ће се вршити полетање и слетање авиона није предмет ове јавне набавке. 

2.Питање 

Молимо Наручиоца да нам појасни да ли је потребна дозвола за пилоте за ноћно летење и да ли се иста 

треба доставити у конкурсној документацији? 

 

Одговор: 

Пилоти нису предмет ове јавне набавке и за њих није тражена никаква документација. 

3.Питање: 

Молимо наручиоца да нам појасни како ће се комарци прскати ноћу, кад је мимимална прописана 

висина за ноћне услове лета 300м, а за прскање комараца 120-160м? 

 

Одговор: 

Прскање комараца ноћу је детаљно објашњено у одговору под бројем  6. у претходном разјашњењу 

конкурсне документације број 404-62-17/2018- IV од 01.06.2018.године. 

 

 

Комисија за јавне набавке 

 

 

mailto:srbobran@eunet.rs


Појашњење конкурсне документације                                        ЈН бр.09/2018 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


